Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné 

energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW. 
15. Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady.  
16. Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 

V. 
Základní kapitál  

l. Základní kapitál společnosti činí 207.000.000,- Kč (slovy: dvě stě sedm miliónů Kč).------------ 

2. Základní kapitál byl vytvořen peněžitým a nepeněžitým vkladem, jenž byl upsán, splacen a do 
vlastnictví společnosti převeden v souladu s platnou právní úpravou v daném čase.------------ 

VI.  

Akcie 

1. Základní kapitál společnosti je rozdělen na 414.000 (slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc) kusů akcií 

znějících na jméno o jmenovité hodnotě každé jedné akcie 500,- Kč (slovy: pět set korun 
českých). Celkový počet hlasů ve společnosti je 414.000 (slovy: čtyři sta čtrnáct tisíc).   

2. Se všemi akciemi společnosti jsou spojena stejná práva. Akcie různých druhů vydány 
nebyly. 

3. Společnost vede seznam akcionářů. Do seznamu se zapisují zejména označení druhu 
akcie, její jmenovitá hodnota, jména a bydliště nebo sídlo akcionáře, číslo bankovního